
 
View Plus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Išsamus patalpų oro kokybės matuoklis 
 
ATSISIŲSTI 
 

 ELEKTRONINIS NAUDOJIMO VADOVAS  
Pažangiausias oro kokybės vertinimo prietaisas. Remiantis PSO duomenimis, 9 iš 10 pasaulio gyventojų kvėpuoja nesaugiu oru. 
Naudodamiesi prietaisu „View Plus“ galite apsaugoti save bei savo šeimą nuo oro teršalų: radono, kietųjų dalelių (KD), anglies dioksido 
(CO2) ir lakiųjų organinių junginių (LOJ).  Kai daug kas nuo jūsų nepriklauso – tarša, astma, alergija, gaisras, virusai – su „View Plus“ 
patalpų oro kokybę galite kontroliuoti labiau, nei manote. „Airthings“ siūlomas prietaisas „View Plus“ veikia su baterijomis (arba per USB 
laidą), turi belaidį ryšį, ekraną, programėlę (tinkamą „iOS“  ir „Android“ operacinėms sistemoms) ir internetinį prietaisų skydelį su visais 
duomenimis ir ataskaitomis. Kai žinote, kas yra ore, kuriuo kvėpuojate, nedideli pokyčiai gali daug ką pakeisti. 
 
SVARBIAUSI AKCENTAI



TECHNOLOGIJŲ EKRANAS  
Pritaikomas ekranas ir bangų funkcija, skirta 
peržiūrėti duomenis apie teršalus, naudojant 
paprastą spalvinį kodavimą 
 
BELAIDIS  
Prijungiamas belaidžiu ryšiu ir veikia su 
baterija (baterijos veikimo laikas – iki 2 
metų) arba jungiamas USB laidu 

KURKITE SAVO ORO KOKYBĖS SISTEMĄ   
Naudokite prietaisą kaip duomenų 
surinkimo stotelę kitiems „Airthings“ 
sensoriams prie interneto prijungti, kad 
duomenys būtų matomi  bet kuriuo metu ir 
bet kurioje vietoje   
PROGRAMĖLĖ IR PRIETAISŲ SKYDELIS  
Mobilioji programėlė ir internetinis prietaisų 

skydelis su grafikais, pranešimais ir 

įžvalgomis 

IŠMANIEJI NAMŲ ĮRENGINIAI  
Integruokite į savo išmaniųjų namų sistemą, 
naudodami automatikos įrankį „IFTTT“, virtualius 
asistentus „Google Assistant“ ir „Amazon Alexa“ 
 
LENGVA NAUDOTI  
Intuityvaus dizaino, su baterijomis, kad būtų 

galima greitai ir paprastai nustatyti

 
PRODUKTO SAVYBĖS  

 
PAPILDOMI DUOMENYS   

JUTIKLIAI  
Kietųjų dalelių (PM1* & PM2.5), radono dujų,  
CO2, LOJ, temperatūros, drėgmės, oro slėgio  
EKRANAS  
2,9 colių 296128 pikselių e-popieriaus 
 
Vaizdinis indikatorius: raudonai / geltonai 
/ žaliai šviečiantis indikatorius  
ILGAS BATERIJOS VEIKIMO LAIKAS  
Belaidžiu ryšiu: iki 2 metų (priklauso nuo 
jutiklio intervalo ir belaidžio ryšio 
maršrutizatoriaus) 
Galima rinktis jungti USB laidų (išjungus 
maitinimui naudojamos baterijos)  
TVIRTINIMAS  
Galima tvirtinti prie sienos ar statyti ant 
lygaus paviršiaus 
Optimalus prietaiso tvirtinimo aukštis  - toks, 
kokiame kvėpuojame (110-170 cm / 40-70 
colių nuo grindų). Netvirtinti  aukščiau nei 
200 cm / 6,5 pėdos 

 
Pakuotėje rasite dvipusę juostą tvirtinimui prie 
sienos arba naudokite 3 įleistinius M4 tipo 
varžtus (į komplektą neįeina).   
PROGRAMĖLĖ, PRIETAISŲ SKYDELIS 
IR JUNGIAMUMAS  
Nemokama mobilioji programėlė operacinėms 
sistemoms „iOS“ ir „Android“ su siunčiamais 
pranešimais  
Internetinis prietaisų skydeliais su jutiklių 
duomenimis 
 
802,11 b/g/n (2.4 GHz) belaidis ryšys, 
„Airthings“ išmanioji „SmartLink“ jungtis ir 
„Bluetooth Low Energy“  
Jungiamas belaidžiu ryšiu 
 
„SmartLink“ – kai naudojamas kaip duomenų 
surinkimo stotelė kitiems „Airthings“ prietaisams 
„Bluetooth“ – tik įjungimui ir kasdienio 
naudojimo konfigūracijai 
Duomenų surinkimo storelės funkcija 
veikia tik prijungus prie belaidžio ryšio 
tinklo ir prietaisą sujungus per USB laidą. 

 
REKOMENDUOJAMOS EKSPLOATAVIMO 
SĄLYGOS  
Temperatūra: 4–40 °C / 39–104 °F, 
Drėgnumas: 0 % – 85 % (nekondensuojantis). 
Ilgalaikis buvimas labai sausoje arba drėgnoje 
aplinkoje gali pakenkti ekrano išvaizdai. 
Veikiant labai drėgnoms sąlygoms, gali 
pablogėti radono jutiklio veikimas. 
FIZINĖS SPECIFIKACIJOS  

Svoris: 360 g / 12,7 oz (su baterijomis, be laido)   
Matmenys: 17 x 9 x 3,3 cm / 
6,7 x 3,5 x 1,3 colių 
Maitinimas: 6 AA baterijos arba USB 
 
PRIVATUMAS: Triukšmo indikatorius 
naudojamas tik garso slėgio lygiui matuoti, 
nekelia jokių privatumo problemų (veikia tik  
„Airthings for Business“)  

 
* Rodoma tik „Airthings“ prietaisų 

skydelyje 
 
 
  

 

V1
-1

2-
20

21
 

 


